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МАКЕДОНСКИ КУП ВО ДАЛЕЧИНСКО ПЛИВАЊЕ 2018 

ВЕЛЕШКИ ПЛИВАЧКИ МАРАТОН 
езеро "МЛАДОСТ" - Велес 15.09.2018 

 
 
РЕЗУЛТАТИ НА 2.5 КМ (МАШКИ) - категорија АМАТЕРИ 

место презиме и име година на 
раѓање  

град време 

1 Јанков Христијан 2004 Штип 0:50'13"11 

2 Џунов Марио 2000 Велес 0:51'13"72 

3 Илковски Бојан 2001 Велес 0:51'20"17 

4 Димитров Горан 1990 Кавадарци 0:57'50"81 

5 Рибарски Ване 1971 Велес 0:58'13"00 

6 Јанев Огнен 2007 Скопје 1:00'21"87 

7 Атанасов Методи 1962 Кавадарци 1:00'59"97 

8 Кочов Васил 1976 Велес 1:06'18"15 

9 Арсовски Тони 1994 Велес 1:16'41"72 

10 Георгиев Методи 2006 Штип 1:17'17"79 

11 Гуџов Пере 1979 Велес 1:17'38"73 

12 Гуџов Дејан 1992 Велес 1:18'12"07 

13 Гуџов Дине 1954 Велес 1:23'22"58 

14 Димов Ангел 1981 Велес 1:28'22"42 

15 Ангелов Вили 1966 Велес 1:31'57"33 

16 Темелковски Аце 1966 Велес 1:54'53"32 

 

 

 
 
Делегат:  Антевски Момчило ________________________ 
 
Врховен судија: Велков Васил  ________________________ 
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МАКЕДОНСКИ КУП ВО ДАЛЕЧИНСКО ПЛИВАЊЕ 2018 

ВЕЛЕШКИ ПЛИВАЧКИ МАРАТОН 
езеро "МЛАДОСТ" - Велес 15.09.2018 

 

РЕЗУЛТАТИ НА 2.5 КМ (ЖЕНСКИ) - категорија АМАТЕРИ 

место презиме и име година на 
раѓање 

град време 

1 Зашевска Вероника 2005 Штип 1:05'48"73 

2 Панова Петровска Ирена 1982 Велес 1:06'10"73 

3 Ѓорѓиевска Марија 1997 Велес 1:34'22"17 

4 Србова Ивона 2002 Велес 1:43'39"93 

 

 
 
Делегат:  Антевски Момчило ________________________ 
 
Врховен судија: Велков Васил  ________________________ 
 


